
Nadere regels deelvoertuigen Dordrecht, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Deelmobiliteit - Aanwijzen vaste locaties ter aanbieding van deelscooters en 

deelfietsen; 

  

gelet op: 

• artikel 5:12 E Algemene plaatselijke verordening Dordrecht; 

• artikel 4 lid 3 Nadere regels deelvoertuigen Dordrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende Nadere regels deelvoertuigen Dordrecht, eerste wijziging 

  
  

  

Artikel 1 Wijziging nadere regels 
De Nadere regels deelvoertuigen Dordrecht worden als volgt gewijzigd. 

Bijlage A komt als volgt te luiden: 

  

Bijlage A Potentiële toekomstige locaties deelvoertuigen gemeente Dordrecht 

Nadere aanduiding L ocatie   

Burgemeester de Raadtsingel Busstation NS-Station Dordrecht 1. 

Baanhoekweg Waterbushalte Biesbosch 2. 

  Waterbushalte Merwekade 3. 

Zijde Dokweg P+R Weeskinderendijk (Mijlweg/Dokweg) 4. 

Nabij Energieplein – Lijnbaan Parkeergarage Energiehuis 5. 

  Fietsenstalling Achterom 6. 

  Fietsenstalling Kolfstraat 7. 

  Bezoekerscentrum Biesbosch 8. 

Nabij Douwe Aukesstraat Admiraalsplein 9. 

Bij kruising Johan Willem Frisostraat Anna Paulownastraat 10. 

Tussen Wielingenstraat – Grevelingenweg Baanhoekweg 11. 

Bij kruising met Johan de Wittstraat Bagijnhof 12. 

Bij kruising met Ceramstraat Bankastraat 13. 

Maasstraat Binnenvaartcentrum 14. 

Bij kruising Grote Markt -Sledenaarsgang De Waag 15. 

  Station Stadspolders 16. 

Kruising Stationsweg – Burgemeester de Raadtsingel Dordrecht CS 17. 

Bij kruising met Groen van Prinstererweg Van Oldenbarneveltplein 18. 

Museumstraat Dordrechts Museum 19. 

Nabij Hoekenessestraat Eemsteynplein 20. 

Bij kruising met Brouwersdijk Frans Lebretlaan 21. 

Bij kruising met Merwestraat Alblasstraat 22. 

Bij kruising met Labradoriet Heliotroopring 23. 

  Waterbushalte Hooikade 24. 

Tussen Kerkstraat en Lange Geldersekade Houttuinen 25. 

Nieuwe Haven Museum Huis van Gijn 26. 

Bij kruising met Korte Kalkhaven Keizershof 27. 

Bij kruising Noordendijk / Veststraat Torenstraat 28. 

Ter hoogte van kruising Groothoofd / Palingstraat Kuipershaven 29. 

Singel - Kunstminplaats Kunstmin 30. 

Ter hoogte van Laan van Barcelona Laan van Europa 31. 

Parkeergarage Riedijkshaven Molen het Fortuin 32. 

Burgemeester de Raadtsingel Nationaal Onderwijsmuseum 33. 

Nr. 463572 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 463572 18 oktober 2022 1 



Bij kruising Adelaarstraat – Reigerstraat Noordendijk 34. 

Bij kruising met Bankastraat Oranjelaan 35. 

Bij kruising met Krispijnseweg Pr. Julianaweg 36. 

  Qpark Markettenweg 37. 

Nabij Postillion Hotel Rijksstraatweg 38. 

Bij kruising met Eerste Reedwarsstraat Reeweg Oost 39. 

Bij kruising Bagijnhof Sisarijs- of Sarisgang 40. 

Bij kruising Kolfstraat - Voorstraat Scheffersplein 41. 

Zijde Hellingen Stadskantoor 42. 

Steegoversloot Rechtbank 43. 

Bij kruising met Van Blanckenburgstraat Sweelinckstraat 44. 

Augustijnenkamp The Movies 45. 

Bij kruising Adelaarstraat – Billitonstraat - Havikstraat Vogelplein 46. 

Ter hoogte van nummer 144 Voorstraat 47. 

Ter hoogte van nummer 233 Voorstraat 48. 

Ter hoogte van Lombardstraat Voorstraat 49. 

Kruising Bomkade / Prinsenstraat Voorstraat 50. 

Tussen Kromhout en Vriesebrug Vrieseplein 51. 

Kruising Soetgensbrug – Achterom - Spuiboulevard VVV Dordrecht 52. 

Ter hoogte van Pakhuis Stokholm Wolwevershaven 53. 

  Station zuid 54. 

  Liechtensteinhof 55. 

  Provincialeweg - De Hoog GGZ 56. 

  Binnen Kalkhaven 57. 

  Blekersdijk - Koningin Wilhelminastraat 58. 

  Dubbeldamseweg Noord – Singel 59. 

  Groenedijk – Hallinqlaan 60. 

  Johan de Wittstraat - Koningin Wilhelminastraat 61. 

  Lijnbaan 62. 

  Nicolaas Dwarsstraat 63. 

  Oranjepark 64. 

  Papeterspad 65. 

  Samuel van Hoogstratensingel- Park Merwestein 66. 

  Steltenpad 67. 

  Torenstraat – Torenplaats 68. 

  Vrankenstraat - Parkeerterrein Steegoversloot 69. 

  Weeshuisplein 70. 

  Bushalte Prunuslaan - Dubbelsteynlaan Oost 71. 

  Eikenlaan - Bushalte Eikenlaan 72. 

  Haaswijkweg - Rechte Zandweg 73. 

  Haaswijkweg – Reewegpad 74. 

  Noordhoevelaan – Haaswijkweg 75. 

  Adelaarsstraat – Noordendijk 76. 

  Adjudant H.P. Kosterstraat – Volkerakweg 77. 

  Baanhoekweg – Merwehal 78. 

  Beekman – Giessenstraat 79. 

  Beinemastraat – Dubbelstraat 80. 

  Billitonstraat – Adelaarstraat 81. 

  Celebstraat – Javastraat 82. 

  Halmaheiraplein 83. 

  Halte Alblasstraat Dordrecht 84. 

  Haringvlietstraat 85. 

  Krommedijk – Hoekenessestraat 86. 

  Krommedijk - Paul Krugerstraat 87. 

  Krommedijk – Twintighoevenweg 88. 

  Lombokstraat – Oranjestraat 89. 

  Maasstraat – IJsselstraat 90. 

  Reigerstraat – Aalscholverstraat 91. 

  Wielingenstraat - Bushalte Boterdiepstraat 92. 

  Albert Camus-erf 93. 

  Chico Mendesring 352 94. 

  Pearl Buck-erf 95. 

  Recklinghausenweg – Provincialeweg 96. 

Gemeenteblad 2022 nr. 463572 18 oktober 2022 2 



  Stadspolderring – Maaskanterf 97. 

  Recklinghausenweg 98. 

  Assumburg – Heimerstein 99. 

  Assumburg – Mildenburg 100. 

  De Jagerweg - Bushalte Meteoriet 101. 

  De Jagerweg - Bushalte Vredenburg 102. 

  Eisingahof – Kapteynweg 103. 

  Hellenburg – Goudestein 104. 

  Karel Lotsyweg - Henri Dunantpromenade 105. 

  Walenburg - De Jagerweg 106. 

  

Artikel II Citeertitel en datum van inwerkingtreding 
1. Dit wijzigingsbesluit kan worden aangehaald als 'Nadere regels deelvoertuigen Dordrecht, eerste 

wijziging'. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 11 oktober 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Gemeenteblad 2022 nr. 463572 18 oktober 2022 3 


